



Malmö, 2024-11-06

AI-PIONJÄRER

Funky Chicken AI revolutionerar marknadsföring med banbrytande AI-teknologi

Funky Chicken AI presenterar en innovativ plattform som kombinerar den senaste AI-tekniken med djupgående expertis inom marknadsföring och varumärkesbyggande. Grundarna, erkända experter inom sina områden, erbjuder företag skräddarsydda lösningar som maximerar avkastningen och optimerar varumärkesstrategier i realtid.

Har du någonsin varit i Key West, har du säkert lagt märke till de fria kycklingarna som strövar omkring utan gränser. Inspirerade av dessa, som symboliserar frihet och innovation, lanserar Funky Chicken AI en plattform som ger företag möjligheten att tänka fritt och agera snabbt med hjälp av banbrytande AI.

Våra Banbrytande Tjänster

SEO-optimerat innehåll och nyhetsbrev:

Engagera din publik och öka din synlighet med innehåll designat för att driva organisk trafik och konverteringar.

Visuellt fängslande annonser:

Våra AI-drivna annonser optimeras i realtid för maximal effekt, så att du alltid ligger steget före.

Omfattande varumärkesstrategier:

Få insikter i realtid och anpassa dina kampanjer efter marknadens förändringar för att behålla din konkurrensfördel.

Custom GPT-lösningar:

Vår AI-assistent lär sig din varumärkesröst och skapar skräddarsytt innehåll som talar direkt till din målgrupp.

Resultat och Statistik

Ökad effektivitet:

Våra lösningar har hjälpt företag att minska produktionstiden för innehåll med upp till 50 %.

Högre engagemang:

AI-drivna nyhetsbrev har ökat öppningsfrekvensen med 35 %.

Snabbare anpassning:

Våra varumärkesstrategier kan uppdateras i realtid, vilket minskar responstiden för marknadsföringsjusteringar med 40 %.



"Vi är här för att bryta barriärer och förändra hur företag ser på marknadsföring," säger Anne Liljenberg. "Våra lösningar är inte bara innovativa; de omdefinierar vad som är möjligt med AI inom marknadsföring."

Om Grundarna:

Martin Liljenberg: AI-strateg med över 20 års erfarenhet inom IT-branschen. Medgrundare av WeSafe IT och författare till "AI Strategy for SMB". Global talare och rådgivare inom AI-strategier.

Maria Andersson: Expert inom digitalt varumärkesskydd och cybersäkerhet med över 20 års erfarenhet. Medgrundare av Inbrand AB och har hjälpt till att forma branschen genom innovativa lösningar.

Anne Liljenberg: Marknadsföringsstrateg med djup kunskap inom digital marknadsföring och konsumentbeteende. Kombinerar traditionell marknadsföring med AI-teknik för att maximera effektivitet.

Thomas Montgomery: Teknologipionjär med över 20 års erfarenhet av att förena teknik, människor och affärer. Medgrundare av Spectrum Digital Solutions AB och expert inom AI och skräddarsydda IT-lösningar.

För Företag som Vill Leda, Inte Följa

I en tid där konkurrensen är hårdare än någonsin erbjuder Funky Chicken AI lösningar som förenar teknik och kreativitet. Vi riktar oss till företag i alla stadier och storlekar som vill stärka sin marknadsnärvaro, öka effektiviteten och bygga långsiktiga kundrelationer.

"Vår AI är byggd för framtiden och skapar långvariga värden för våra kunder," säger Maria Andersson. "Vi hjälper företag att inte bara följa utvecklingen utan att leda den."



0734-400034



info@funkychicken.ai



www.funkychicken.ai